
quinta-feira, 8 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SMV COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 

CNPJ nº 19.841.791/0001-00, com endereço comercial na Rua E (Vl Marina), 353, Felicia, Vitória da Conquista, 

Bahia. 

OBJETO:  Registro de preços para fornecimento de medicamentos para suprir as necessidades da secretaria Municipal 

de Saúde, no município de Caatiba – BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 072/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 08 de agosto de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 

Caatiba – Bahia, 08 de agosto de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1733995827A27B7289E32486FB5851C


		2024-08-08T11:29:58-0300




